Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад комбинированного вида № 67 г. Сочи

П Р И К А З

От ЩМ_М/6 № к

О зачислении детей

В соответствии с Правилами приема детей в МДОУ детский сад
комбинированного вида №67, реализующем образовательную программу
дошкольного образования и осуществляющем присмотр и уход за детьми, на
основании путевки, по заявлению родителей,

приказываю:
1 .Зачислить детей в дошкольное образовательное учреждение:
Фамилия, имя Дата

рождения
№ путевки Дата

зачисления
Анисимову Киру
Вячеславовну

1 1.06.2013 10/х 28.06.2016

2. Делопроизводителю Пашня Е.С. сформировать личное дело ребенка и
внести данные ребенка в электронную базу.
3. Ответственной за ведение сайта Г’олионцевой И.В. разместить приказ о
зачислении ребенка на официальном сайте организации, в течение трех дней
со дня издания приказа.

Заведующая Т.И. Староверова